粤医会［2022］316 号

关于召开广东省医学会第二十四次皮肤性病学学术会议

暨第三届南方皮肤学科发展论坛的通知

各有关单位：

为促进皮肤性病学科发展，我会定于 2022 年 10 月 28-30 日在广

州市召开广东省医学会第二十四次皮肤性病学学术会议暨第三届南

方皮肤学科发展论坛。会议将邀请国内著名专家作专题演讲，欢迎广

大医务人员踊跃投稿并出席会议。

本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会皮肤性病学分会承

办。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：学科发展研讨、疑难皮肤病展示、基础与转化医

学、优秀论文评比与展示、青年医师授课大赛以及学术专题交流等。

二、会议时间：2022 年 10 月 28-30 日，28 日上午报到，28日

下午至 30 日学术会议，30日会议结束后撤离。

三、会议地点：广州市白云区白云大道北2号（外语学院南路）

广州逸林假日酒店一楼国际宴会厅。电话：020-66618886。

四、收费标准：培训费 800 元/人（含资料费、授课费等）（10

月15日前登录https://2022pfxbx.sciconf.cn或扫描下方二维码进

行注册，培训费为 600 元/人），在读研究生、护士（需持有效证件

报到）400 元/人。住宿费：大床/双床：550 元/床/天（含早）。注

册人员大会统一安排食宿（住宿未预定根据现场房间处理，预留房至

当天 17:00，因考虑疫情影响，本次会议不接受拼房，如需拼房请自

行安排）。住宿及交通费自理，费用回单位报销。

五、参会对象：皮肤性病全体委员、学组成员、青年学术委员会

委员、专题报告者、论文作者、从事皮肤性病相关专业医务人员等。

https://2022pfxbx.sciconf.cn

六、学分授予：注册代表可获得一类继续教育学分（请携带华医

网医疗教育一卡通登记学分）。

七、会期其它会议信息：2022 年 10 月 28 日 18:00 召开广东省

医学会皮肤性病学分会全体委员会议，请各委员务必准时参加。委员

有责任和义务组织好本单位（地区）人员参加会议。

八、联系人：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 赵力烨 13631423351。

2、南方医科大学附属皮肤病医院 刘振锋 18011788797。

3、南方医科大学附属皮肤病医院 王炫 13970926766。

会议报名微官网

附件：1、会议初步安排。

2、参会须知（含疫情防控措施）。

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通

知为准。

广东省医学会

二○二二年九月三十日

主题词： 学术交流 皮肤性病学 学科发展 会议 通知

签 发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：赵力烨

发 送：各有关单位 印：1000 份

附件 1

会议初步安排

广东省医学会第二十四次皮肤性病学年会学术会议 2022 年 10 月 28 日 星期五

09:00-21:00 报到注册

14:00-18:00 分会场一：皮肤美容与光电学组+皮肤外科学组

14:00-18:00
分会场二：自身免疫性皮肤病学组+银屑病学组+过敏与变态反应

学组

14:00-18:00 分会场三：儿童与遗传病学组+治疗学组+微整形与注射学组

14:00-18:00 分会场四：感染性皮肤病与性病学组+真菌学组+毛发学组

14:00-18:00 分会场五：皮肤病理与皮肤肿瘤学组—疑难复杂病诊疗专场

14:00-18:00 分会场六：复旦医管-皮肤专科名院行（学科建设）

18:00-19:00 全委会

2022 年南方皮肤学科发展高峰论坛 2022 年 10 月 29 日 星期六

08:30-9:00 开幕式

09:00-12:30 大会特邀演讲

14:00-18:00 分会场一：炎症免疫性皮肤病专场

14:00-18:00 分会场二：美容皮肤专场

14:00-18:00 分会场三：疑难复杂性皮肤病诊疗专场

14:00-18:00 分会场四：“粤青声”青年医师（博士博后）专场

2022 年南方皮肤学科发展高峰论坛 2022 年 10 月 30 日 星期日

08:00-10:00
“粤青声”青年医师（博士博后）专场

——优秀论文展示、广东省皮肤科医生优秀论文汇报交流

10:00-12:00

主题演讲

颁奖仪式

大会闭幕式

附件 2

会议报名流程

1、所有参会代表均需提前登录会议官网注册报名。

2、会前一周登陆会议官网确定参会并缴纳注册费。

3、会议现场报到处出示注册码报到。

参会须知

1、参会代表进入会议酒店都必须佩戴口罩并进行体温监测，体

温正常者(＜37.3℃) 方可进入。

2、会议现场报到需要出示粤康码绿码及 48 小时内核酸阴性报

告，请提前做好核酸检测；

3、谢绝中高风险地区参会代表参会。

4、参会代表在与会过程中需全程佩戴代表证，凭代表证进入会

场。人流高峰时期，大会将通过管控分流等措施减少同时进入会场的

客人数，请遵守会务组现场安排。

5、参会代表与会期间必须佩戴口罩，活动间隔 1 米以上。

6、会议期间请勿进行聚集性用餐，参会代表取餐后在用餐区与

人间隔 1.5 米以上的距离用餐，食餐方可摘脱口罩，就餐后离开座位

必须戴口罩。

7、会议期间住宿不进行随机拼房安排。

8、会议期间请注意个人卫生，勤洗手。